
Rivscrew® 1772快速铆钉

 

ø 前板

 

后板 øH M ø C D W V
六角扳手
尺寸

   

扭矩
每个界面
的紧固件 零件 编号

nom. min. max. min. max. max. max. max. max. min. max. Nm ± 1

2.8 2.95 3.02 2.62 2.70 2.60

4.17

6.2 1.2 1.62

3.15

1.60
(1/16")

0.28

62 01772-02106

6.13 4.17 59 01772-02107

7.12 5.18 43 01772-02109

7.24 6.17 38 01772-02110

9.80 8.79 30 01772-02112

3.0 3.07 3.15 2.82 2.89 2.82

4.17

6.2 1.2 1.62

3.15

1.60
(1/16")

0.28

62 01772-03306

5.18 4.17 52 01772-03307

6.15 5.18 43 01772-03309

7.24 6.17 38 01772-03310

8.89 7.87 43 01772-03311

9.80 8.79 30 01772-03312

12.62 11.61 23 01772-03316

前板  

后板  
 

V 

W 

D M 

øHøC

≤ 105  HV5

  
 

 AVDEL®为英国雅特公司注册商标全国咨询热线：400-050-6166  021-67855166   传真：021-67855167

®

        安装信息请参考我们的工具选型

及我们网站上 www.rivettech.cn 安

装工具与系统栏目。

所有尺寸均以毫米标注.

类型 材 质

低碳钢

镀锌

完全钝化

圆头 * : BS 31110 Type 0, SAE 1008, DIN 1654 QSt 34-3



Rivscrew® 1772快速铆钉

  
 

 AVDEL®为英国雅特公司注册商标全国咨询热线：400-050-6166  021-67855166   传真：021-67855167

®

ø 前板 

   

后板 øH M ø C D W V 六角扳手
尺寸

    

扭矩
每个界面
的紧固件 零件 编号

nom. min. max. min. max. max. max. max. max. min. max. Nm ± 1

3.5 3.50 3.58 3.10 3.17 3.09

4.17

6.2 1.2 1.62

3.15

2.0
(5/64")

0.56

62 01772-03806

5.18 4.17 52 01772-03807

6.15 5.18 43 01772-03809

7.24 6.17 38 01772-03810

8.89 7.87 34 01772-03811

9.80 8.79 30 01772-03812

12.62 11.99 21 01772-03817

4.0 4.19 4.27 3.61 3.68 3.60

4.17

6.2 1.2 1.62

2.85

2.50 0.62

62 01772-04306

5.18 3.85 52 01772-04307

6.15 4.83 43 01772-04309

7.24 5.82 38 01772-04310

8.18 6.81 34 01772-04311

9.14 7.80 30 01772-04312

11.13 9.78 25 01772-04315

前板  

后板  
 

V 

W 

D M 

øHøC

≤ 105  HV5

所有尺寸均以毫米标注.


